[image: http://camaradivinolandia.sp.gov.br/2013/Imagem/Brasao_Divinolandia_SP.jpg][image: ]
		PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA - SP
Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº P.S. 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Divinolândia/SP, com a supervisão da Comissão de acompanhamento especialmente nomeada pelo Decreto nº 2924/2017 de 08 de Junho de 2017, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas para todas as funções deste Processo Seletivo E COMUNICA que torna-se OFICIAL os Resultados Preliminares divulgados através do site www.institutobrio.org.br, em 31/07/2017.

A Listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está disponível para consulta através da Internet no endereço www.institutobrio.org.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço www.institutobrio.org.br e no JORNAL A IMPRENSA, visando atender ao restrito interesse público.

[bookmark: _GoBack]Divinolândia/SP, 04 de Agosto de 2017.

NAIEF HADDAD NETO
PREFEITO MUNICIPAL
Processo Seletivo de Provas e Títulos nº P.S. 01/2017                           PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA/SP – IBC - Página 1

image1.jpeg

image2.png
ESCOLA DE CARREIRAS